quod vobis scilicet voluit se voluit: cui
 vobis incommutabilis fuit. **P**ropterea
 quod ethera personam coeternam habet. Nec
 potuit vna altera precedere. nec vna
 altera succedere. Nam illa ethera
 et incommutabili divinitate nihil preve-
 nit a quo tunc sit. nihil novum fi-
 uerit. **P**ersonas itaque divinas in parte
 esse omnino non esse coeternas. **V**bi namque
 vna divinitas. ibi summa bonitas.
 ibi plena felicitas. **S**umma autem bo-
 nitas secundum deum non potest esse nisi perfecta
 caritas. nec perfecta caritas nisi personarum
 pluralitate. **P**lena vero felicitas non
 potest esse nisi vna incommutabilitate. **N**isi
 vera incommutabilitas nisi eternitate.
 personarum pluralitate exigit vna caritas.
 personarum coeternitate vna incommu-
 tabilitas **et in illa pluralitate
 opteat tunc summa equalitate quod summa
 similitudo dicitur esse tunc vna**

Non sane quod caritas
 vna exigit personarum pluralita-
 tem: sic caritas summa exigit personarum
 equalitatem. **S**umma autem caritas necesse
 est caritate. **V**bi vero dilectio summe non
 diligit. **D**isfectus vero amor non est
 vbi summe diligit: quod summe dili-
 gendus non est. **S**ed si fame sapientie
 bonitate amoris flamma si non aliter
 sic nec amplius flagrat: quod summa
 sapientia dicitur. **H**uc itaque secundum su-
 ma illa caritas habundantia est summe
 diligere. **N**am est absque duobus secundum su-
 ma illa disfectiois regit summe
 diligendum esse. **N**am ipse amor prope-
 tas caritatis. quod summe diliget

non sufficit si summe dilectio summa
 dilectio non repedit. **I**n mutuo ita
 quod amore plenitudo caritatis tenet. **V**t
 vobis ab alio sit summe dilectio. et
 disceptet secundum partem disfectionis nor-
 ma vterque sit summe diligendus.
Oportet quod vobis sit caritas perfecta. **O**portet
 itaque vterque esse eorum potentem. eorum
 sapientem. eorum bonum. eorum beatum. **S**ed su-
 ma plenitudo dilectionis in mutuo
 dilectionis exigit summa equalitatem per
 fectionis. **S**ed itaque in divinitate vna
 caritatis appetas exigit personarum
 pluralitatem: sic eadem caritatis inte-
 gritas in vna pluralitate redit su-
 ma personarum equalitatem. **V**t autem sint
 personae equeles. quod sunt personae similes:
 nam similitudo potest haberi sine equalitate:
 equalitas vero nihil nisi in mutua simi-
 tudine. **E**t enim in sapientia nihil similitu-
 dinis habet: quod in eis pares esse
 valet. **N**am autem dico de sapientia. idem
 dico de potentia: idem vero in vobis in ce-
 teris omnibus. si caritas per singula. **Q**uia
 miranda res sit substantialis unitas
 pluralitate et personarum pluralitate vna
Questiuimus et vniuersum **CVIII**
Questiuimus quomodo duobus mu-
 tuo dilectio. mutuoque diligendus
 ut merito deat esse summa delectatio
 quod ut in summo sit summa perfectio.
 totiusque perfectio plenitudo. **E**rit i-
 taque in vtriusque plenitudo potest. in vtriusque
 plenitudo sapientie. plenitudo bonitatis.
 plenitudo divinitatis. **E**t vnde lo-
 ge metior fecimus. nec ibi tamen
 aliquid diffiniuimus. quod divinitas quia

ibi iucim? no possit ee cois
plibz fbnz. hic euident apparz
cois ee pluribz psois. Sed si mu
tuodilas ois ut dnm e pfas
e cois patet pfecto qm si ops
est vnz: ops et aliz. Si vnz i
mensus. et aliz imensz: si de9
e vnus. de erit et aliz. S; sic
in superioribz satis euident oste
dim. no pt ee omps n vnus.
no pt ee imensz n vnz. n de
msi vnz. Qd ergo. Ptiqz abs
qz oi du? si erit vtz ops. ut a
bo fil? no sint n vnz ops. Sic
erit vterqz imensz: ut ambo
fil? no sit n vnz imensz. Sic
absqz dubio erit vtz eoz de: ut
abo no sint n vnz de. Et ad her
qz ydone9 e? S; si dimitas ipa
ut dicit p cto e cois abobz. p
terio et cois erit abobz dma
fona: qz ut sup pbati e ml a
liud e qz deitas ipa. Couiat
itaqz vtzqz vna eade qz fbnaz
coez hie. Vel si hoc meli9 sonat
couiat abos vna eade qz fbnaz
ee. Qd itaqz mix si fil? abo sut
no n vnz ops. vnz ethz. vnz i
mensz. no n vnz dmsz de. qm
qde ambo fil? no se n fbalit vn?
pide qz qz amiranda rone sit fb
stacial? vntas i illa psoz pla
tate. et psonal plalitas i rea
vntate fone: ita ut sit i psona
pctas et i fona vntas. et i ma
iestate eqalitas. Qd idina na pla?
psonaz st i vntate fbe et i huana

na pla^{tas} psoz i vntate p^e
Miraris fortass cam x^m
qz hec audis vl legi. mi
raris magis quo possit ee plz qm
vna psona. vbi no est n vna et
sola fona. S; qz mix qz mirabil?
in ta mltz opibz suis: qd i qz mix
si se oia est i se ipso mirabilis.
Miraris quo i nata dma sit plz
qz vna f? vbi no est plz qz vna
fona: nec tñ ex miraris qm o
i na sit huana plus qz vna fba.
etia vbi no e plz qz vna psona.
Cofiat naqz ho ex corpe et aia:
et her duo fil? no n vna psona.
Et itaqz ho quo legat et distat.
i se ipso qd p qzui estiare debeat.
de deo suo. Cofezat na i vnu si pla
cet qz to in no mado iucit i nata
dma. et ea qz expicijz repit i na
huana. Ut vobiz vntas. vbiqz
plualitas. Ibi vntas fone. h?
vntas psona: ibi plalitas per
sonaz. h? v? plalitas fbnaz. Ibi
si qde plualitas psoz i vntate
fone: hic at plalitas fbnaz i vntate
psona. Sic quo na huana
atqz dma vident se mutuo. et
qz ex opposito respicere: et alter
altz v? p qzui rñde. Sic iucit
respicere hnt et mutuo rñde d?
nata creata i na i creata. hpa
lis et etna. corrupta et incorrup
tibil. mutabil et incommubi.
totilla et imesa. inuisibilis
et inmensa. i finita. Quid ex pla?
i vntate qua iucit i semz ipd?

**Doce hō qd qsi. Eo. estiare dat
de hīs arden da r' pponū de do suo r'**

Ad am qd in illa psona
pluralitate e' plea silita
do et sima ealitas. In hac pla
litate at mltia dissilitudo. et
mag' ineq'ltas. Na m'ia psona
plalitate icorruptibil' vna. et
icorrupta' alta. icomuta' vna.
et imutabil' et alia: icorrupta
bil' vna. icorruptibil' et altera.
her et illa eqz potes: her et illa
eqz sapies. eqz bona. eqz bta. In
hac vō fbnaz plalite ex quibz
ostat hūana pso alia e' corpea.
alia icorpea. alia visibil'. a'
iusibil'. alia mōrl'. alia imor
talis. Dissolubil' vna. indisso
hibilis alia: exterminabilis v
na. icorruptibil' alia. Nichilom'
tū psoali ppetate ita i vnu cō
iūcta s' vt i pacēdo vel deleter
tando ne dicitā sepan. s' nec se
cem possint. Ete vidisti q'ta
dissilitudo vel diuisitas fbnaz
sit i nā hūana. Audisti n' q'
ta silitudo v' ealitas psona sit i
nata dīna. Explica m' obscuro
psonal' vmtas quō sit i tantay
fbnaz dissilitudie et diuisitate.
et ego dicitā tibi quō fbal' vmtas
sit i tāta psona silitudie et eal
litate. Nō mās capio. nō pphen
do. s' qd nō capit itelligen'. per
suadet m' ipa expicna. Pn vti
p' et recte. s' si expicna te dorz.
aliqu' e' sup' itelligenā m' nā